
 
 

 
 

 

Chariot élévateur Manitou 

Panneaux signalisation routière 

Baraque de chantier 

IMPORTANT 
 
Engins et matériels vendus en 
l'état, sans garantie de 
fonctionnement, de quantité, de 
qualité, de kilométrage, etc … 
 
Les informations données sur 
l'état ne sont pas limitatives  

Vente aux enchères publiques sur liquidation judiciaires MERCREDI 16 FEVRIER 2011 
SCP FILIPPI-LECA-MARZOCCHI & SCP EMMANUELLI Sophie-EMMANUELLI Saveria 

 
Renseignements au: 04.95.55.00.80 (le matin) ou 04.95.37.05.97 



 
 

 
 

 

Renault B 110 
1ère mise en circ. 
07/1998 

Renault Master 
Kms : 121610 
1ère mise en circ. 2003 

Camion Renault 
Master 1ère mise 
en circ. 03/2005 

Camion Renault Master 1ère 
mise en circ. 03/2005 

Peugeot 307, GO, Kms 68746, 
1ère mise en circ. 2004 



 
 

 
 

 

Volvo FL 10, 1ère mise en circ. 
1996, tri benne – Batteries HS – 
Panne freins 

Camion Renault Kerax avec grue en bon 
état. Année 1998, Kms 194250 

Vue cabine Renault Kerax 



 
 

 
 

 

IVECO 35 J 13 – 1ère mise en circ. 07/2004

Tracto pelle Benfra E1 45 B – 
Godet enfoncé 

Compacteur Sicom 
Alcor 14 V – 1ère mise 
en circ. 02/2008 

2 bétonnières 



 
 

 
 

 

Fiat Fiorino, 1ère mise en circ. 
08/2000 – Kms 132000 

Peugeot Boxer – 1ère mise en 
circ. 10/2000 – Kms 80.000 

Compresseur Ingersoll 06/2007 


